
DKR.532.64.2023 

POSTANOWIENIE Nr 21/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mogilany na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 

Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mogilany 

ustalonych postanowieniem Nr DKR-5242-72/18 Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Mogilany na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2018 r., poz. 3406). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mogilany, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Mogilany. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Mogilany na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Buków, Kulerzów 
Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga 

w Bukowie, Buków 1, 32-031 Mogilany 

2 Chorowice, Brzyczyna 

Budynek starej Szkoły Podstawowej  

w Chorowicach, Chorowice,  

ul. Doboszyńskiego 48, 32-031 Mogilany 

3 Gaj, Lusina 
Szkoła Podstawowa w Gaju, Gaj,  

ul. Szkolna 73, 32-031 Mogilany 

4 Konary 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Konarach, Konary,  

ul. Szkolna 13, 32-031 Mogilany 

5 Libertów 

Szkoła Podstawowa w Libertowie, 

Libertów, ul. Jana Pawła II 43,  

30-444 Kraków 55 

6 

Mogilany: ul. Klonowa, ul. 

Krótka, ul. Górska, ul. Leśna, ul. 

Cegielniana, ul. Markoszów, ul. 

Świątnicka, ul. Osiedlowa, ul. 

Celiny, ul. Oskara Kolberga, ul. 

Brzozowa, ul. Akacjowa, ul. 

Skrzyszów, ul. Spacerowa, ul. 

Sala narad w UG Mogilany, ul. Rynek 2, 

32-031 Mogilany 



Leszka Białego, ul. ks. Józefa 

Mazurka, ul. Zagórska, ul. 

Leszczynowa, ul. Myślenicka, ul. 

Działy, ul. Zakopiańska, ul. 

Rzemieślnicza, ul. Kwiatowa, ul. 

Jaśminowa, ul. Widokowa, ul. 

Kolorowa, ul. Łobzowska, ul. 

Magnoliowa, ul. Cicha, ul. 

Wesoła, ul. Jaworowa 

7 Włosań 

Szkoła Podstawowa we Włosani, Włosań, 

ul. Królowej Polski 142,  

32-031 Mogilany 

8 

Mogilany: ul. Krakowska, ul. 

Parkowa, rynek Rynek, ul. 

Grodzka, ul. Szkolna, ul. Św. 

Bartłomieja Apostoła, ul. 

Słowiańska, ul. Spokojna, ul. 

Sportowa, ul. Nowa, ul. Żary, ul. 

Bukowa, ul. Mogilańska, ul. 

Rzymska, ul. Ogrodowa, ul. 

Podgórska, ul. Południowa, ul. 

Wschodnia, ul. Stroma, ul. 

Lipowa, ul. Słoneczna, ul. 

Podedworze, os. Parkowe 

Wzgórze, ul. Skawińska, ul. 

Dębowa 

budynek strażnicy OSP w Mogilanach,  

ul. Krakowska 5, 32-031 Mogilany 

 


